
ZARZĄDZENIE NR 55/2025 
WÓJTA GMINY JAWORZE 

z dnia 17 czerwca 2025 r. 

w sprawie przyjęcia do realizacji projektów w trybie projektów obywatelskich zgłaszanych 
przez mieszkańców w ramach tzw. „Budżetu Obywatelskiego 2025” 

Na podstawie § 8 uchwały Rady Gminy Jaworze Nr V/38/2015 z dnia 26 lutego 2015 r. w sprawie 
zasad i trybu przeprowadzenia konsultacji społecznych w odniesieniu do realizacji zadań gminy 
w ramach tzw. Budżetu Obywatelskiego w Jaworzu  (Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego 
z 2015 r. poz. 1106)  w zw. z art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2024r. poz. 1465 ze zm.) po przeprowadzeniu konsultacji społecznych w sprawie części 
wydatków z budżetu Gminy Jaworze ujętych w rezerwie z przeznaczeniem na projekty obywatelskie 
w ramach tzw. „Budżetu  Obywatelskiego 2025”  

Wójt Gminy Jaworze 
zarządza, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się do realizacji następujące projekty złożone w trybie projektów obywatelskich 
zgłaszanych przez mieszkańców w ramach tzw. „Budżetu Obywatelskiego 2025” 

L.p. Nazwa zadania i jego lokalizacja  Budżet projektu 

1. ZDROWO - RELAKSOWO W SP 1 W JAWORZU 
Szkoła Podstawowa nr 1 w Jaworzu 69.200,00 zł 

2. KIEDY MRÓZ LUB SŁOŃCE ŚWIECI W PRZEDSZKOLU SZCZĘŚLIWE 
SĄ NASZE DZIECI 31.320,00 zł 

3. JFM JAWORZAŃSKI FESTIWAL MŁODZIEŻY 25.000,00 zł 

4. JOGA DLA JAWORZAN MAŁYCH I DUŻYCH - ZAKUPY POMOCY DO 
ĆWICZEŃ JOGI DLA DZIECI, DOROSŁYCH I OSÓB STARSZYCH 24.147,79 zł 

5. WIATA ROWEROWA NA ROWERY I HULAJNOGI WRAZ Z 
MONTAŻEM ORAZ STOJAKAMI ROWEROWYMI 55.500,00 zł 

6. MODERNIZACJA BOISKA TRENINGOWEGO PRZY UL. 
FOLWARCZNEJ PRZEZ GKS CZARNI JAWORZE 30.000,00 zł 

§ 2. W przypadku rezygnacji z realizacji przyjętego projektu zakwalifikowane zostaną kolejne 
projekty zgodnie z wynikami przeprowadzonych konsultacji społecznych. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
 Wójt Gminy Jaworze 

 
Anna Skotnicka-Nędzka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 495C4D61-815E-469B-88A9-962384C026DE. Uchwalony Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 55/2025 WÓJTA GMINY JAWORZE z dnia 17 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


